[Marginal notes on the left side of the page, partially obscured by the binding.]

Prostravit altitudine suppositur ei
humilitate ut pfecte comode cur
humilitatis hoi. cu tan alt sic se
humiliavit. ut i pedes tradito
ris lauaret.

Uadit. surgit a cena. i po
cendit. i qd se ipm exinanuit. i qd for
nit uestimenta sua. **Et cu**
ma seruu induit.

Accipisset linteu pcepit
se. de inde misit aq impeluu. et cepit lauare pedes
discipuloy. et exstit linteus quo erat pinctus. **De**
se. **De** inde misit aq impeluu. et cepit lauare pedes
discipuloy. et exstit linteus quo erat pinctus. **De**

Quoniam cepit lauare uenit ad hunc
aquo cepit.

Et dicit petrus. Dne tu m lauas pedes. Respon

dit ihc. i dixit ei. Quod ego facio tu nescis modo.

Scies aut postea. Dicit ei petrus. No lauabis m

pedes in cetuu. Respondit

ei ihc. Si no lauero te.

no habebis partem me

cu. dicit ei simon petrus. Dne no tm pedes me

os. s. et man. i caput. dicit ei ihc. Qui lotus

est no indiget nisi ut

pedes lauet. s. est mundus totus. Et uol mu

di estis s. no omf. Sciebat eni qf na eet qui tra

deret eu ppta eni dixit. n estis mundi omf.

Ad. Qui nesciat
pmi aplozu esse
beatissimi petri;

Sicut est dñs hu
milis ad seruendu
sic seruus non susci
piendo seruitium;

Idē hō sup act
i principio. i illa ot
an petri.

Schyl ubi intelligim⁹ baptiza
tos aplos. i si n legam⁹ ubi
re. qf lauat dñs impellat p nob. i
est no indiget nisi ut
pedes lauet. s. est mundus totus. Et uol mu
di estis s. no omf. Sciebat eni qf na eet qui tra
deret eu ppta eni dixit. n estis mundi omf.

Significans qd de ecclesia uel
cendit. i qd se ipm exinanuit. i qd for
nit uestimenta sua. **Et cu**
ma seruu induit.
Accipisset linteu pcepit
se. de inde misit aq impeluu. et cepit lauare pedes
discipuloy. et exstit linteus quo erat pinctus. **De**
se. **De** inde misit aq impeluu. et cepit lauare pedes
discipuloy. et exstit linteus quo erat pinctus. **De**
post alios. s. pul ad pmu aploy. i uo ex
nit g ad simone petru.
pauescit qd dñs lauet pedes homini. s. dñs seruo.
Similiu hu rei.
Quod ego facio tu nescis modo.
Sciēs aut postea. **D**icit ei petrus. **N**o lauabis m
pedes in cetuu. **R**espondit
ei ihc. **S**i no lauero te.
no habebis partem me
cu. **D**icit ei simon petrus. **D**ne no tm pedes me
os. s. et man. i caput. **D**icit ei ihc. **Q**ui lotus
est no indiget nisi ut
pedes lauet. s. est mundus totus. **E**t uol mu
di estis s. no omf. **S**ciebat eni qf na eet qui tra
deret eu ppta eni dixit. n estis mundi omf.

^{impleta purgatione p sanguine.}
Postq̄ ^{surgens imorat fac} **ḡ lauit pedes eor̄** ^{sc̄i p̄ creplo} **et accepit uel**
ut est. ^{ad dextram part̄ sedens.} **imenta sua cū recubuisset in di**

uita eis. ^{si ē qd̄ per̄mittit sc̄i et postea.} **sc̄i quid fecer̄t uob̄.** ^{si uocabo} **uol**
ur magister. ^{sp̄m̄ nullū unguis docet.} **uocatis me magister et dñe bene**

dicit. sū et enī. ^{si qua uer̄ ē.} **Si ḡ ego laui uos**
si dimitti pecc̄a. **pedes magist̄ et dñi. uos debetis**

at̄ altius lauare pedes. Exēplum
si q̄ uital̄. si qua deus. **enī dedi uob̄. ut quēadmodum e**

go faci uob̄. ita et uos faciatis. Amē
si manu l̄ aude. si id ebeat̄ face q̄ ego q̄. **amē dico uob̄ nō est siuis maior illo**

dn̄o suo. neq; aptius maior illo qui
si ē ḡ p̄cc̄a. et uos p̄mittit. sic me humilis. ita uos **misit illū. si h̄ sc̄i beati eritis si fe**

ceritis ea. Nō de omnib; uob̄ dico. Ego
si q̄ feci et doco. **scio quos elegeri. s; ut impleat sc̄p**

tura. Qui manducat meū panē le
ad n̄ ad h̄ ad h̄ ad illud qd̄ de eo sc̄m̄. ad saluam m̄ aliorū. unde **uabit cont̄ me calcaneū suū. Amē**

dico uob̄ priusq̄ fiat. ut cū sc̄m̄ fu
ab; elegi uos duodecim. unū diabolus est. **erit credatis quia ego sum. Amen a**

men dico uob̄ q̄ accipit si que mī

Sic p̄ creplo
 sic i nē ubo.
 instruit eos ma

gust ueritatis.
 sc̄i q̄. fe.
 Inuitat ad sci

endū qd̄ p̄ nes
 ciebant.
 ad dic mag

na de se n̄ est
 arrogancia
 h̄ uital̄ q̄ pro

d est auditou
 b; sic facit et
 paulus.

sa ad pedes in
 dinatur ei
 corde exercit̄.

uel si n̄ est cō
 firmat humi
 litatis affect̄.

nō om̄s h̄ fa
 ciatis un̄ bea
 ti sc̄i. s; qui

manducat me
 ū panē. n̄ ut
 p̄ fiat s; ut

laxat. leua
 bit eē me. e. l.
 me calcabit.

¶ Ḡ imozalib; incaute sunt
 humiles qui se mendatio illaq̄
 ant. dū arrogancia uiuant quia
 q̄ ueritate se erigunt qua relin
 quunt. Qui enī necessitate co
 gente uera de se bona loquit̄
 tanto magis humilitati ungu
 quanto ueritati so ciat

Postq̄ exēplo suo docuit ^{eos} humi-
litationē & calcanei passionē sup-
ponit quo conuoluitur eos hono-
rē. qđ ip̄e & pat̄ meū recipit.

¶ dō xpc ē gignat
gemine substantie

¶ Inūb̄ istal̄ n̄ unitat̄ nature mis-
si & unitat̄. s; i nullo mūtāt̄
auctoritat̄ cōmūdat̄. A lq; ḡ sic
missū accipiat. ut meo mūtāt̄
attēdat. ut impet̄ ip̄m. scilicet
in suo dñm. in xpo pat̄e scribit
in ungento genitorem.

¶ H̄rā infirmitat̄ meo uē turba-
ta ē n̄ sua potestat̄. sic & uē pas-
sa. uolūtariē a recipit turbaci-
onē ne desperet seruus turbat̄
necessitate. & d̄ a t̄bat̄ spū. sig-
nificat turbandos spūales crea-
tū. ē uirgē causa & rama
a tritico an̄ melle cogit separe.

¶ dicitur. un̄ er uob. r. m. turbat̄
n̄ carne s; spū. nō qđ c̄ p̄ mū
subito h̄ nouit̄. & rep̄t̄ malū
eū turbant̄. s; q; iā fuerat eū
ut n̄ lateret exp̄lit̄. uille iā e-
rat extit̄. & iudeos adductur̄
turbant̄ a eū immēl̄ passio. si-
cut & sup̄ d̄r. nē aīa mea tur-
bata ē p̄ ip̄re passione.

¶ p̄ p̄mū p̄culum
proditoris

¶ Diligebat ihc. nō plus omib̄
s; familiar̄. ut p̄ pacē eiret de-
uita nō p̄ passionem.

¶ Panis int̄ctio. siḡtat fictionē
iude. q̄ sic ann̄ uenit ad cenā.
q̄ enī t̄gnit̄. n̄ mūdantur. s; in-
ficiuntur. Si aut̄ bonū aliquid
significat t̄ctio. eidē bono
ingētū nō immerito secuta ē
dāpnatio.

sero me accipit. Qui au-
tē me accipit accipit
eum qui me misit.

Cuius hec dixit; ihc tur-
bat̄ est spū. ^{q̄ g. occultum fuerat.} ip̄strat̄ est

et dixit. Amē am̄ dico
uob q; un̄ er uob t̄det
me. ^{q̄ si nota fuit} Aspiciēbāt̄ ḡ ad
inuicē discipuli hesitā

tes de quo dicit. ^{q̄ de se q̄ dea} Si quis
recumbet un̄ er discipu-
lus ei in sinu ihu quē di-

ligebat ihc. ^{q̄ nō loquendo s; in} Inuit̄ ḡ hu-

ic simō pet̄ et dicit ei.
¶ Est de q̄ dicit. Itaq;

cū recubisset ille sup̄
pet̄ ihu dicit ei. dñe q̄s ē?

Respondit ihc. ille ē cui e-
go int̄ctū panē porrexi.

Et cum intuxisset pane ^{Non ut putat quida te iudas cor}
 dedit iude simonis sca ^{pul' acceptit. sciendū ē enī qd'}
 norbis. ^{q'q' bono male ē usul' .i. h' p'} **Et post bucellā** ^{tam omnibus distibuerat dñs}
 tunc introiuit illum ^{facimētū corporis. .i. s. int' quos} **sathanas. Vicit ei ih̄s.** ^{iudas fuit. deinde pbucellā}
Quod facis fac cicuis. hoc autē nemo scuit dis ^{intinētā exp'mit' traditor non}
cubentium. ad quid dixerit ei. Q'dam enim ^{tamen ap're;}
 putabāt quia ^{der iudell} **loculos habebat iudas qd' dixit** ^{sup'no p'ozam auyte.}
 ser ei ih̄s. ^{q' pleni possid' er'et inq' int'iat ut scip'et.} **eme ea que nob opus sunt ad diem**
festum ad diē festum. aut egenus aliquid da ^{si nō p'cipit. s' p'dicit iude malū. nob bonū. q' h' uult cito fieri. n' tā festuando mille}
 ret. ^{penā quā insalutem fidelium.} **Cū g' accepisset ille bucellā et iuit continu**
 o. ^{q' q' ob laca suabantur. suoz necessitat' .i. aliis indigentibus. in q'} **erat autē nōr. Cū g' erit enī q' enit fili' tenebrar' fa**
set dixit ih̄s. Nō clarifi ^{der iudicā eccl'e suā di' necētia. q' iubetur n' cogitare de crastino. ne p' t'rent' fuit. p' timo} **ciens opa tenebrar'.** ^{re i'opie iusticiam deserat.}
cat' est fili' hominis. ^{re i'opie iusticiam deserat.} **et deus clarificatus est**
meo. Si deus clarificat ^{si n' q' h'uit n' gl'iam} **est in eo et deus clarifi**
cavit eum in se metipso ^{si n' q' h'uit n' gl'iam} **et continuo clarificat eū.**
 et continuo clarificat eū. ^{si n' q' h'uit n' gl'iam} **fiatus est fili' hoīs. .i. deus**
 clā. .i. eo. q' nō ip̄e in se s; deus i' eo clarificatur. Qd' q' exponēs
 subdit. Si d'r. o ē i'eo q' nō q'siuit ille uoluntatē suā s; patris. .i.